Emg FW-FERNWARME-TECHNIK GmbH

Verwaltung: Tel.: + 495141 888 88-0
mg_ 6 Fax: +49 5141 888 88-22
D-29227 Celle E-Mail: - info@fw-gmbh.de

Internet: www.fw-gmbh.de

Land Ansprechpartner Adresse Telefon & E-Mail Fax

Deutschland: Peter Golenhofen Auerweg 9 +49 6734 91 44 23 (KW 9918) |+ 49673491 44 25
Hessen, D-55288 Armsheim +49 172 651 25 10 (KW 9919)

Rheinland-Pfalz, golenhofen@aol.com

Baden-Wirttemberg,

Bayern, Saarland

Berlin, Brandenburg, Steffen Kraul3 Ingenieurbiro fir Mef3- und +49 3735 63 303 (KW 9922) | +49 37356 33 04
Mecklenburg-Vorpommern, Regeltechnik Steffen Krauf3 +49 172 376 34 57 (KW 9923)

Sachsen-Anhalt,
Sachsen, Thuringen

Amtsseite - DorfstraRe 109
D-09496 Marienberg

ing.buero krauss@t-online.de

Niedersachsen, Bremen, Dieter Fuchs Pingstbarg 17 +49 421 5170 2598 (KW 9910)
Hamburg, Schleswig- Holstein D-28777 Bremen +49 176 5562 4040 (KW 9955)
fuchs dieter@ymail.com
Nordrhein-Westfalen Frank Meyer Flurweg 6¢ +49 2737 940417 (KW 9995)
D-57234 Wilnsdorf +49 157 52833069 (KW 9152)
fmeyer@unitybox.de
Danemark, Knud Heinsen Heinsen-Agger Aps +45 7545 4810 (KW 9120) | +45 7545 4820
Norwegen @stervangsvej 32 +45 4060 6060 (KW 9122)

DK-6715 Esbjerg N

knud@heinsen-agger.com

Finnland, Schweden

Tom J. Heinanen
Pia Heindnen
Kai Heindnen

OY KONWELL AB
Ruosilantie 10
FIN-00390 HELSINKI

TH +358 9 894 64 821 (KW 9980)
+358 40040 64 30 (KW 9979)
tom.heinanen@konwell.fi

PH +358 9 89 464 838
+358 40 5056 908
pia.heinanen@konwell.fi

KH +358 9 89 464 832
+358 500 406430
kai.heinanen@konwell.fi

+358 9 548 1129

Frankreich Roland Penk Axiom Tubes +33 388966024 (KW 9116) |+33 388 966 198
(auler Ostfrankreich) 1 rue Thomas Edison, +33 622 044 260 (KW 9117)

F-67450 Mundolsheim roland.penk@axiomtubes.fr
Frankreich (Ost), Helmut Paul Heinrich-Heine-Stral3e 2 +49 6838 47 68 (KW 9920) | +49 6838/84 671
Luxemburg D-66793 Saarwellingen +49 171 69 56 891 (KW 9921)

kontakt@handelsvertretung-paul.de

Iran

Mehdi Khajehpour

Petro Sanat Sapra

Unit 206 Number 3 Moghadas(11th)
Street Sadat Abad Blv.

Tehran, IRAN

+98(21)22146239
+98 912 110 6455 ( KW 9996)
khajehpour@petrosapra.com
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Land Ansprechpartner Adresse Telefon & E-Mail Fax
Kroatien, Serbien, Slowenien, | Mato Durkovi¢ DiH inz-trg +385 32 8542 27 (KW 9929)
Bosnien und Herzegowina, +49 8106 21194715 (KW 9956) | J.Blazekovi¢a 16 +385 95 6541111 (KW 9935)
Mazedonien, Monte Negro +49 162 7417745 (KW 9957) | HR-32276 Babina Greda mid@miding.de
Kosovo
Litauen, Lettland, Estland Tom J. Heinénen OY KONWELL AB cf. Finnland, Schweden
Raum Petersburg Pia Heinédnen Ruosilantie 10
Kai Heinédnen FIN-00390 HELSINKI
Niederlande, Hendrik Jan Kors Kors Consult +31 1825 23 228 (KW 9985)
Belgien Anna van Hensbeeksingel 152 +31 6 22519605 (KW 9986)
NL-2803 LK Gouda korsconsult@xs4all.nl
Osterreich Johann Klackl EICHLER Flow Technology GmbH +43 1 60 164 200 (KW 9228) |+43 160 164 672
Pernerstorfergasse 5 +43 664 414 35 07 (KW 9111)
A-1100 WIEN johann.klacki@eichler.at
Polen, Jerzy Kasza KELVIN TERNO +48 338182396 (KW 9987) | +48 338 182 399
Ukraine Tadeusz Kwasnicki Oddziat Kelvin Sp. z 0. o. kelvin@kelvin.pl
Jerzy Zielasko ul. Sobieskiego 413
PL-43-300 BIELSKO-BIALA
Schweiz Dario Bersiga Logstor Schweiz AG DB +41 44-84265-17 (KW 9126) | +41 44-84265-12
Mob. +41 79 571 02 35 (KW 9127) | Adlikerstraf3e 290 daber@Iogstor.com
Josef Rohner CH-8105 Regensdorf JR +41 44-84265-25 (KW 9988)
Mob. +41 79 431 76 69 (KW 8114) jro@logstor.com
Vittorio Gadola VG (siehe Mobilnummer)
Mob. +41 79 571 02 35 vga@logstor.com
Ungarn FW-FERNWARME-TECHNIK GmbH Grafftring 2 — 6 +49 5141 888 88 0 +49 5141 888 88 22
D-29227 CELLE info@fw-gmbh.de
Tschechische Republik, Tomas Slavik SYSTHERM s.r.0. +420 377 416 630 (KW 9953)
Slowakei K Papirne 26 +420 605 247 286 (KW 9952)

CZ-312 00 Plzen

tomas.slavik@systherm.com

Tiirkei Mustafa Konuk ikitelli O.S.B Giyim Sanatkarlari +90 282 676 48 90

Sanayi Sitesi mkonuk@konukisi.com

2.Ada A Blok No:206

34306 Basaksehir/ ISTANBUL

TURKEI
Weltweit: FW-FERNWARME-TECHNIK GmbH Grafftring 2 — 6 +49 5141 888 88 0 +49 5141 888 88 22
Olleitungen D-29227 CELLE info@fw-gmbh.de

LNG-Leitungen
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